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Transacciones efectuadas el jueves, 26 de octubre de 2017

Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 360 $ 34,740.00 $ 34,740.00 $96.50
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 29 $2,798.50 $2,798.50 $96.50
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 74 $7,141.00 $7,141.00 $96.50
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 7,930 $ 584,837.50 $ 584,837.50 $73.75
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 135 $9,956.25 $9,956.25 $73.75
GRUPO MELO, S.A. MELO 291 $ 25,026.00 $ 25,026.00 $86.00

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337500218T 3.375% 25-FEB-2018 1 $ 135,000.00 $ 135,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0337500218Y 3.375% 16-FEB-2018 1 $120,000.00 $120,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0325000918G 3.25% 20-SEP-2018 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
TOWERBANK INTERNATIONAL INC. TOWI0325000318G 3.25% 21-MAR-2018 1 $2,336,000.00 $2,336,000.00 100%
BONOS

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS CBEL0775001020A 7.75% 13-OCT-2020 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0625001019R 6.25% 24-OCT-2019 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0800001021G 8% 4-0OCT-2021 1 $94,000.00 $94,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A.

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

AES PANAMA, S A.
HYDRO CAISAN, S.A.

PROMOCION MEDICA, S.A.

BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

HIPO0387500718G 3.875%
BPVI0387500818S 3.875%
TOCU0575001023A 5.75%
AESC0675001123B 6.75%
AESP0600000622A 6%
HCAI0700000623A 6.5%
PMEDO0600000820D 6%
RPMA0562500722A  5.625%
FGIN

FGIN

RPMAO0300000923A 3%
RPMAO0300000923A 3%
RPMAO0300000923A 3%

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

12-JUL-2018
2-AG0O-2018

9-0OCT-2023

25-NOV-2023
25-JUN-2022
30-SEP-2021
16-AG0O-2020

25-JUL-2022

29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023

N

34,499
3,178

VALOR TRANSADO

$ 2,863,000.00
$1,526,083.82
$ 664,499.25
$1,500,000.00
$39,337.97

$ 6,050,000.00
$ 94,000.00

$ 2,863,000.00
$1,643,870.44
$ 664,499.25
$1,703,250.00
$39,337.97

$ 6,026,375.00
$ 94,000.00

$12,736,921.04

$13,034,332.66

$12,000.00
$10,000.00

$995,384.62

$ 20,000.00
$ 250,000.00
$21,000.00
$19,699.20

$1,500,000.00

$36,016.96
$3,321.01

$500,000.00
$50,000.00
$ 5,500,000.00

$12,000.00
$10,000.00

$1,097,909.24

$21,302.00
$ 263,750.00
$21,210.00
$19,699.20

$1,703,250.00

$ 36,016.96
$3,321.01

$ 498,500.00
$49,875.00
$ 5,478,000.00

100%
100%

110.3%

106.51%
105.5%
101%
100%

113.55%

$1.044
$1.045

99.7%
99.75%
99.6%
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